МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ВЕРТИКОССКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕРТИКОССКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАРГАСОКСКОГО РАЙОНА
ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

27.02.2019г.                                                                                                  № 07

с.Вертикос

	Об обеспечении подачи заявлений о государственном кадастровом учете и государственной регистрации права на недвижимое имущество исключительно в электронном виде

    В соответствии с распоряжением Правительства Российской Федерации от 31.01.2017 года № 147-р, распоряжением Администрации Томской области от 16.07.2018 года № 471-ра «Об обеспечении подачи заявлений о государственной регистрации прав на недвижимое имущество исключительно в электронном виде»
1. Специалисту 1-ой категории Администрации Вертикосского сельского поселения, со дня принятия настоящего постановления, обеспечить подачу заявлений о государственном кадастровом учете недвижимого имущества, находящегося в муниципальной собственности муниципального образования «Вертикосское сельское поселение», и (или) государственной регистрации прав на указанное недвижимое имущество исключительно в электронном виде.
2. Администрации Вертикосского сельского поселения принять нормативные правовые акты об обеспечении подачи заявлений о государственном кадастровом учете недвижимого имущества, находящегося в муниципальной собственности, и (или) государственной регистрации прав на указанное недвижимое имущество исключительно в электронном виде.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

[bookmark: _GoBack]Глава  Вертикосского
сельского поселения                                                     В.В. Петроченко